令和 5年 5月 19 日

お客さま各位

平塚信用金庫

ホームページアドレス変更のお知らせ

 平素は、平塚信用金庫をご利用いただきまして誠にありがとうございます。

 この度、当金庫ホームページのセキュリティ向上を目的として常時 SSL 化（データの暗号化）を

行います。

つきましては、ホームページアドレス（URL）を下記の通り変更致しますのでお知らせします。

記

１．変更日

令和 5年 5月 25 日（木）

２．変更内容

当金庫ホームページ（URL）の始まりが、「http～」から「https～」へ変更となります。

 当金庫ホームページ URL

変更前 http://www.shinkin.co.jp/hiratuka/

変更後 https://www.shinkin.co.jp/hiratuka/

３．お客さまへのお願い

変更日以降、旧 URL にアクセスした場合でも、自動的に新しい URL に転送されますが、「ブ

ックマーク」や「お気に入り」などに登録していただいているお客さまにおかれましては、令

和 5 年 5 月 25 日以降に、お手数ですが、改めて「ブックマーク」や「お気に入り」の登録し

ていただくよう、お願い申し上げます。

以上

本件によるお問い合わせ先

平塚信用金庫 お客さま相談ダイヤル

電話番号 0120－243－231

受付時間 平日 9：00～17：00（12月 31 日～1月 3日を除く）